



MATERIALES PARA LA CONSTRUCCION SAN JOSE S.A. I
CARRETERA INTERNACIONAL S/N
CENTRO
IZUCAR DE MATAMOROS, PUEBLA CP: 74400
RFC: MCS930202634

Factura

Fecha	Folio
26/feb./2025 12:04:42	FA623

Cliente

AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.

EJERCITO NACIONAL 769
GRANADA, MIGUEL HIDALGO

CIUDAD DE MEXICO, MEX CP: 11520
RFC: AME170807963
Domicilio fiscal: 11520
Régimen fiscal: 622/Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Desccto.	Importe
TP100	TUBO PVC 4" 100 MM AMANCO MTS* / 40183002/Tuberia de plástico pvc	MT MTR/Metro	24	40.948276		982.76
COD10090	CODO PVC SANIT. 4*90 100mmx90 MARCA REX* 40183002/Tuberia de plástico pvc	PZA H87/Pieza	3	23.275862		69.83
1450	PEGAMENTO P/PVC AZUL EXTRA FUERTE 474 ML 16OZ RAL Y 31201601/Adhesivos quimicos	PZA H87/Pieza	1	133.62069		133.62

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
[1.1]FF7CF0E4-A14D-4C4E-A654-C24B7CF99045|2025-02-26T12:04:44|SCD110105654|FOERVU+iheJ+IEBbc6orTnm50GWmUL7nZJWIM4UQv0DcLdsFyHr13zo8KgxQDzQmpha5Wrw5z2awQfoPmt1SQgULcfZeHn3bqR+PA5c3O/CefZTdL2Y/SrBZVEbOdH
Yqk8WDrf1LrRGMZO/TvbOib8hc6uwa3CJNheffNriQIcoKlhZo+BQNNcEG/rSsN1nd/7dx8KJ+eq3y4QOZxCOJH0QcF/vK0ts+QCF+YuUkZO9RdtSW29gYs9K7uq9QPSRq/wwn9grqFD5/+ /cevAIBXX9Fy7gpvStbgdbZHmyHqtZlyHGFFudGr1PEnLzrfFQ//8O2oVlU
MlgzwwqkZBY7A= =|00001000000702501858|]
Sello digital del CFDI:
FOERVU+iheJ+IEBbc6orTnm50GWmUL7nZJWIM4UQv0DcLdsFyHr13zo8KgxQDzQmpha5Wrw5z2awQfoPmt1SQgULcfZeHn3bqR+PA5c3O/CefZTdL2Y/SrBZVEbOdHYqk8WDrf1LrRGMZO/TvbOib8hc6uwa3CJNheffNriQIcoKlhZo+BQNNcEG/rSsN1nd/7dx8KJ
+eq3y4QOZxCOJH0QcF/vK0ts+QCF+YuUkZO9RdtSW29gYs9K7uq9QPSRq/wwn9grqFD5/+ /cevAIBXX9Fy7gpvStbgdbZHmyHqtZlyHGFFudGr1PEnLzrfFQ//8O2oVlUIMlgzwwqkZBY7A= =
Sello digital del SAT:
K9A872P4oHVVeNgSiFwJwAIFTIWLIC+2zVPI08H+IlfbY+KIwgj1urHnSDQjxpa+NRDL08PzY8ducUp6q85Ik7OolkY8uZP+5IAgTLd966KzmTOHfaVAu4ZeJxyOAF9fywaFNXDrAOsx2mRQw5OWOQSWXshfQntv2S6+oRHqfGp5Sp/r3BTstfvXeOB1ZJJIVHktyrIoB
JHlcaYmCDxCxI8c2+2eklhHrcI734NDTlYjM6XYqyzF9yPIBRLS0jROLJ8us/s8FKfODAlgmz5Pv5IMGWXfmkO9SU9gh/r8ZDGkiHTIGuulXeKvSzAWZiqToQ9vUu7x/J8vNX7e28A= =



(Un mil trescientos setenta y seis pesos 00/100 m.n.)

Método de pago: PUE/Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28/Tarjeta de débito
Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Subtotal	1,186.21
002 I.V.A. 16%	189.79
Total (MXN)	1,376.00